Teamleiter

Dr. Michael Tautenhahn
03332 2677-27
michael.tautenhahn@nlpvuo.brandenburg.de

NATURA 2000, Wildtiermanagement

Tim Bornholdt
03332 2677-56
tim.bornholdt@nlpvuo.brandenburg.de

Forschung & Monitoring

Maria Serocki
03332 2677-12
maria.serocki@nlpvuo.brandenburg.de

Dynamisches Griinlandmanagement,
Verpachtung

Nanett Nahs
03332 2677-26
nanett.nahs@nlpvuo.brandenburg.de

Freiwilliges Okologisches Jahr

Emily Bauer
03332 2677-50
paula.schroeder@nlpvuo.brandenburg.de

Nationalpark Unteres Odertal
Park 2
16303 Schwedt/Oder OT Criewen

Nationalparkleiter

Dirk Treichel
03332 2677-29
dirk.treichel@nlpvuo.brandenburg.de

Leitungsassistenz

Anja Gombert
03332 2677-59
anja.gombert@nlpvuo.brandenburg.de
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Team Naturschutz, Management,
Liegenschaften & Forschung

Renaturierung Wasserregime Teamleiter

Volker Otto Tubandt

03332 2677-13
volkerotto.tubandt@nlpvuo.brandenburg.de

Michael Voigt
03332 2677-23
michael.voigt@nlpvuo.brandenburg.de

Forschung & Monitoring Bildung fiir nachhaltige Entwicklung

Nele Richter-Harder (in Elternzeit)

03332 2677-20
nele.richter-harder@nlpvuo.brandenburg.de

Dr. Jana Chmieleski
03332 2677-12
jana.chmieleski@nlpvuo.brandenburg.de

GIS, OUB, Kartografie
Kooperation, Drittmittelprojekte

Jorg Brodersen

03332 2677-24

joerg.brodersen@nlpvuo.brandenburg.de

Franziska Kriiger
03332 2677-52
franziska.krueger@nlpvuo.brandenburg.de

Liegenschaftsverwaltung

Daniela Freund
03332 2677-52
daniela.freund@nlpvuo.brandenburg.de

Telefon: 03332 2677-0
www.nationalpark-unteres-odertal.eu
Nationalpark-unteres-odertal@nlpvuo.brandenburg.de

Stabsstelle | Haushalt, Personal,
Rechtsangelegenheiten und Grundsatzfragen

Haushalt & Fahrzeuge

Tina Wendt
03332 2677-54
tina.wendt@nlpvuo.brandenburg.de

Vergabe
Yvonne Lehmann

03332 2677-14
yvonne.lehmenn@nlpvuo.brandenburg.de

Team Tourismus, Regionalentwicklung, Deutsch-
Polnische Kooperation, Kommunikation & Bildung

Presse & Offentlichkeitsarbeit
Bianca Berlin

03332 2677-53
bianca.berlin@nlpvuo.brandenburg.de

Tourismus, Besucherlenkung & touristische
Infrastruktur

Florian Bloch

03332 2677-20
nele.richter-harder@nlpvuo.brandenburg.de
Bundesfreiwilligendienst

Maik-René Schopke

Sekretariat & Personal

Peggy Zabel
03332 2677-25
peggy.zabel@nlpvuo.brandenburg.de

Rechtsangelegenheiten & Grundsatzfragen
Michael Schmidt

03332 2677-55
michael.schmidt@nlpvuo.brandenburg.de

Naturwacht

Leiter

Edgar Wendt

03332267721
unteresodertal@naturwacht.de

Revier Nord
033332878722

Revier Mitte
03332267721

Revier Siid
03332267728

Nationalpark
Unteres Odertal
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